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DEEP WATER SOLO & CLIFF
JUMPING - Сплит, Средна
Далмација
Deep Water Solo стана доста популарно ширум
светот, што не доведе до идеја да го
претставиме ова незаборавно искуство во
Сплит.

In Split: Deep Water
Solo & Cliff Jumping
Kašuni
21000 Сплит
Хрватска

Цена

DWS & Cliff Jumping
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
15.05 - 30.09
Место и време на поаѓање:
Split - Kašuni
Местото и времето на пристигнување:
Split - Kašuni

Информации


